
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 20.05.2023 18:55 - Page 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 23 Women, 200m Medley Open
20.05.2023 - 18:15 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:58.00 355 1:22.47 1:35.53
2. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:00.37 341 1:25.92 1:34.45
3. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:07.14 306 1:28.33 1:38.81
4. Dziubinska-Galkowska Laura 12 WKS Slask 3:07.53 304 1:34.02 1:33.51
5. Procz Dominika 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:16.45 264 1:37.55 1:38.90
6. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask 3:18.86 255 1:38.90 1:39.96
7. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:19.72 251 1:38.95 1:40.77
8. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:34.90 202 1:47.20 1:47.70
9. Mosko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:35.21 201 1:50.30 1:44.91

10. Wylezyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:35.64 200 1:46.96 1:48.68

12 - 13 years

1. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 2:43.68 457 1:18.92 1:24.76
2. Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 2:44.93 447 1:18.46 1:26.47
3. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:45.81 440 1:19.50 1:26.31
4. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:46.13 437 1:20.43 1:25.70
5. Malakhovska Kira 10 MKS SMS Victoria Raciborz 2:46.62 433 1:21.35 1:25.27
6. Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 2:53.08 386 1:22.69 1:30.39
7. Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Raciborz 2:53.20 386 1:23.55 1:29.65
8. Jedraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:53.28 385 1:19.30 1:33.98
9. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:53.84 381 1:21.32 1:32.52

10. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:55.21 372 1:23.85 1:31.36
11. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 2:55.84 368 1:20.85 1:34.99
12. Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczyglowice 2:56.39 365 1:29.17 1:27.22
13. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask 2:56.89 362 1:21.59 1:35.30
14. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:02.16 331 1:28.56 1:33.60
15. Liszka Aniela 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 3:02.97 327 1:30.87 1:32.10
16. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask 3:04.07 321 1:27.75 1:36.32
17. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:04.49 319 1:25.57 1:38.92
18. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:04.79 317 1:29.52 1:35.27
19. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:08.89 297 1:32.80 1:36.09
20. Wylezyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:11.46 285 1:32.19 1:39.27
21. Angielczyk-Nowicka Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 3:12.35 281 1:29.13 1:43.22
22. Nielacna Olga 10 Sport Active Strzelin 3:15.17 269 1:37.10 1:38.07
23. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:17.88 258 1:38.65 1:39.23
24. Suchar Aleksandra 11 WKS Slask 3:19.03 254 1:37.59 1:41.44
25. Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 3:19.12 254 1:32.27 1:46.85
26. Wojtera Kinga 11 WKS Slask 3:20.40 249 1:39.95 1:40.45
27. Szczesc Emilia 11 UKS "Gwiazda" w Olesnie 3:32.09 210 1:43.72 1:48.37
28. Zieba Nicola 10 Sport Active Strzelin 3:40.70 186 1:54.70 1:46.00

14 years

1. Mlotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:35.26 536 1:12.46 1:22.80
2. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.07 454 1:16.44 1:27.63
3. Koscielnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 2:47.56 426 1:19.56 1:28.00
4. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:50.46 405 1:19.48 1:30.98
5. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:50.62 403 1:24.41 1:26.21
6. Klymets Violietta 09 Na Start Uzgorod 2:53.19 386 1:16.94 1:36.25



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 20.05.2023 18:55 - Page 2

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 23, Girls, 200m Medley, 14 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

7. Kolodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:54.15 379 1:24.33 1:29.82
8. Kloc Martyna 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:56.12 367 1:24.98 1:31.14
9. Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 3:03.07 326 1:27.31 1:35.76

10. Voloshyn Vira 09 MKS SMS Victoria Raciborz 3:12.91 279 1:29.34 1:43.57

15 - 16 years

1. Holovko Vladyslava 08 Akademia Sms Raciborz 2:30.66 586 1:13.33 1:17.33
2. Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Raciborz 2:32.31 567 1:12.13 1:20.18
3. Jaskowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:33.96 549 1:12.13 1:21.83
4. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:38.22 506 1:15.35 1:22.87
5. Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:41.69 474 1:20.02 1:21.67
6. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 2:44.79 448 1:17.54 1:27.25
7. Koltuniewicz Julia 07 MKS Juvenia Wroclaw 2:48.15 421 1:18.96 1:29.19
8. Gawronska Gabriela 07 UKP "Na Fali" 2:52.12 393 1:22.17 1:29.95
9. Wawrzyniak Julia 07 Grupa 5Styl 2:53.10 386 1:25.41 1:27.69

10. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:00.87 339 1:27.44 1:33.43
11. Obrocka Zuzanna 07 Sport Active Strzelin 3:36.91 196 1:47.82 1:49.09

17 - 18 years

1. Maniko Nikol 06 Na Start Uzgorod 2:20.03 730 1:06.07 1:13.96
2. Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Raciborz 2:35.94 529 1:14.24 1:21.70
3. Szydlo Amelia 06 MKS SMS Victoria Raciborz 2:36.46 523 1:14.43 1:22.03
4. Kuzaj Paulina 06 Akademia Sms Raciborz 2:41.08 479 1:16.90 1:24.18

Open

1. Maniko Nikol 06 Na Start Uzgorod 2:20.03 730 1:06.07 1:13.96
2. Holovko Vladyslava 08 Akademia Sms Raciborz 2:30.66 586 1:13.33 1:17.33
3. Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Raciborz 2:32.31 567 1:12.13 1:20.18
4. Jaskowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:33.96 549 1:12.13 1:21.83
5. Mlotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:35.26 536 1:12.46 1:22.80
6. Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Raciborz 2:35.94 529 1:14.24 1:21.70
7. Szydlo Amelia 06 MKS SMS Victoria Raciborz 2:36.46 523 1:14.43 1:22.03
8. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:38.22 506 1:15.35 1:22.87
9. Kuzaj Paulina 06 Akademia Sms Raciborz 2:41.08 479 1:16.90 1:24.18

10. Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:41.69 474 1:20.02 1:21.67
11. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 2:43.68 457 1:18.92 1:24.76
12. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.07 454 1:16.44 1:27.63
13. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 2:44.79 448 1:17.54 1:27.25
14. Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 2:44.93 447 1:18.46 1:26.47
15. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:45.81 440 1:19.50 1:26.31
16. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:46.13 437 1:20.43 1:25.70
17. Malakhovska Kira 10 MKS SMS Victoria Raciborz 2:46.62 433 1:21.35 1:25.27
18. Koscielnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 2:47.56 426 1:19.56 1:28.00
19. Koltuniewicz Julia 07 MKS Juvenia Wroclaw 2:48.15 421 1:18.96 1:29.19
20. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:50.46 405 1:19.48 1:30.98
21. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:50.62 403 1:24.41 1:26.21
22. Gawronska Gabriela 07 UKP "Na Fali" 2:52.12 393 1:22.17 1:29.95
23. Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 2:53.08 386 1:22.69 1:30.39
24. Wawrzyniak Julia 07 Grupa 5Styl 2:53.10 386 1:25.41 1:27.69
25. Klymets Violietta 09 Na Start Uzgorod 2:53.19 386 1:16.94 1:36.25
26. Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Raciborz 2:53.20 386 1:23.55 1:29.65
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 23, Women, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

27. Jedraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:53.28 385 1:19.30 1:33.98
28. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:53.84 381 1:21.32 1:32.52
29. Kolodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:54.15 379 1:24.33 1:29.82
30. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:55.21 372 1:23.85 1:31.36
31. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 2:55.84 368 1:20.85 1:34.99
32. Kloc Martyna 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:56.12 367 1:24.98 1:31.14
33. Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczyglowice 2:56.39 365 1:29.17 1:27.22
34. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask 2:56.89 362 1:21.59 1:35.30
35. Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:58.00 355 1:22.47 1:35.53
36. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:00.37 341 1:25.92 1:34.45
37. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:00.87 339 1:27.44 1:33.43
38. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:02.16 331 1:28.56 1:33.60
39. Liszka Aniela 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 3:02.97 327 1:30.87 1:32.10
40. Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 3:03.07 326 1:27.31 1:35.76
41. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask 3:04.07 321 1:27.75 1:36.32
42. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:04.49 319 1:25.57 1:38.92
43. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:04.79 317 1:29.52 1:35.27
44. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:07.14 306 1:28.33 1:38.81
45. Dziubinska-Galkowska Laura 12 WKS Slask 3:07.53 304 1:34.02 1:33.51
46. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:08.89 297 1:32.80 1:36.09
47. Wylezyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:11.46 285 1:32.19 1:39.27
48. Angielczyk-Nowicka Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 3:12.35 281 1:29.13 1:43.22
49. Voloshyn Vira 09 MKS SMS Victoria Raciborz 3:12.91 279 1:29.34 1:43.57
50. Nielacna Olga 10 Sport Active Strzelin 3:15.17 269 1:37.10 1:38.07
51. Procz Dominika 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:16.45 264 1:37.55 1:38.90
52. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:17.88 258 1:38.65 1:39.23
53. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask 3:18.86 255 1:38.90 1:39.96
54. Suchar Aleksandra 11 WKS Slask 3:19.03 254 1:37.59 1:41.44
55. Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 3:19.12 254 1:32.27 1:46.85
56. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:19.72 251 1:38.95 1:40.77
57. Wojtera Kinga 11 WKS Slask 3:20.40 249 1:39.95 1:40.45
58. Szczesc Emilia 11 UKS "Gwiazda" w Olesnie 3:32.09 210 1:43.72 1:48.37
59. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:34.90 202 1:47.20 1:47.70
60. Mosko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:35.21 201 1:50.30 1:44.91
61. Wylezyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:35.64 200 1:46.96 1:48.68
62. Obrocka Zuzanna 07 Sport Active Strzelin 3:36.91 196 1:47.82 1:49.09
63. Zieba Nicola 10 Sport Active Strzelin 3:40.70 186 1:54.70 1:46.00


